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 Zieloni w Ostrowcu Świętokrzyskim

Jeszcze przed losowaniem Pucharu Polski w naszych głowach każdy wizualizował sobie, gdzie byłoby fajnie pojechać. W końcu Polskę zwiedzamy i Wartę kochamy! W tym roku przyszło nam na "dzień dobry" podróżować do Ostrowca Świętokrzyskiego- miasta położonego na Ziemi Sandomierskiej w historycznej Małopolsce nad rzeką Kamienną. Administracyjnie w województwie świętokrzyskim. Tak chciał los, więc nie szukaliśmy wymówek, że już tam byliśmy w 2017 roku czy że cienko z urlopem, bo mecze mamy w piątki, czy poniedziałki. Osoby, które zdecydowały się wybrać na mecz z KSZO, wyruszyły w samo południe. Podróż mimo prawie półtysięcznej odległości przebiegła szybko. Stadion w Ostrowcu z pewnością miał swoje lata świetności. Klub występował w najwyższej klasie rozgrywkowej, co nawet przy wejściu przez naszą skromną delegację wyjazdową zaznaczył ochroniarz. Sam obiekt ma to coś w sobie, tak zwany old schoolowy klimat starych stadionów. Nie dziwota, że mecze pucharowe zawsze fascynują wyjazdowiczów ze względu na możliwość podróżowania w stare- nowe miejsca. Spotkanie rozpoczęło się o 19:29 i zgromadziło na trybunach 1350 osób. Młyn gospodarzy ulokowany był na drugim końcu trybuny, gdzie znajduje się sektor dla kibiców gości. Kibice KSZO starali się przez cały mecz prowadzić regularny doping oraz zaprezentowali oprawę w postaci dużych i małych flag na kijach. Początek meczu nie był dla nas korzystny, szybko stracony gol dał przez chwilę do myślenia, że przygoda z pucharami może się niestety szybko zakończyć. Dziesięć minut po straconym golu warciarze wyrównali i mecz zaczął się od nowa. Po 30stej minucie meczu zdobyliśmy drugiego gola na 2:1 i z przebiegu gry widać było, że piłkarze mieli mecz pod kontrolą. W drugiej połowie zaznaczyliśmy swoją obecność głośnym "Jesteśmy zawsze tam.. " Pochwalić trzeba, że drużyna po szybko straconym golu ostatecznie mecz wygrała i wywalczyła awans do kolejnej fazy Pucharu Polski. Po ostatnim gwizdku wspólnie pogratulowaliśmy sobie zwycięstwa pod sektorem, przybiliśmy piątki i po cichu zaczęliśmy typować miasta, gdzie pojedziemy na następny mecz pucharowy za Wartą ;-)
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